
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Pokročilý model chlapečka pod vlivem léků

 

Popis 

Vylepšený model simulující různé potřeby dítěte.

 

Vlastnosti:

- každý model obsahuje čtyři programy pro prevenci před drogami během těhotenství i prevenci proti
otěhotnění mladistvých

- výuka správné podpory hlavičky dítěte za pomoci ohebného krku

- rozlišuje mezi syndromem třeseného dítěte a jinými typy zneužití

- poskytuje vyučujícímu možnost pozastavit program během školního dne

- nabízí tři rozdílné tendenční programy typické pro většinu dětí; k simulaci běžných potřeb dítěte
spolu s až úzkostlivým obdobím během každého z programů; 25 - 27 pozornost vyžadujících událostí
během každých 48 hodin

- čtvrtý tendenční program simuluje nejvíc nepříjemný pláč drogově či alkoholově ovlivněného dítěte;
simulátor během 48 hodin vyžaduje péči 31x, místo standardních 25 událostí; model rovněž po zákroku
studenta pláče ještě o 30 vteřin déle

- obsahuje naprogramované tendenční události, které jsou studenty nepředvídatelné, ale lehce
sledovatelné vyučujícím

- simulátor pláče, směje se a říhá v reakci na odpovídající poskytnutou péči

- programy jsou 48-hodinové a běží nepřetržitě

- obsahuje i možnost demo ukázky

- nabízí vyučujícímu kompletní kontrolu nad péčí o dítě

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- obsahuje i klíč "paniky", který simulátor utiší bez přerušení simulace

- upozorní vyučujícího na zneužití, paniku nebo manipulaci s ovládací jednotkou

- novorozenec představuje dítě mladistvé matky: cca 2,6 kg a 51 cm

- anatomicky přesné

 

Dodáváno kompletní s jednou sadou studentských klíčů, jednou sadou klíčů vyučujícího,
reprodukovatelným souhlasem rodičů (anglicky), záznamový list studenta, opravná šablona vyučujícího,
plínka, 9V baterie, návod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

